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20/05/2025
Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento Bancéaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
420201 - FACULDADE DE MUSICA DO ESPIRITO SANTO 3.237.770,16
500 Recursos nédo vinculados de Impostos 3.237.770,16
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 301.334,90
500 100100 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - MDE 301.334,90
500 100100 12/01/2024 |2023-9FK9J 51305956000132 |EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2023NE00394 |2024NL0O0006 |11/01/2024 [12/01/2024 ]20240B00009 431,02
LTDA EXPEDIENTE
500 100100 15/01/2024 |2023-XSNSD 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO E 00000000 - Sem contrato - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS |2023NE00319 |2024NL00009 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00013 1.352,25
TRANSPORTES LTDA E AVIAMENTOS
500 100100 24/01/2024 |2023-BDNDJ 32241976000142 |BONAFIDE COMERCIO DE ARTIGOS 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NEO0009 |2024NL0O0040 [23/01/2024 |24/01/2024 |20240B00041 0,00
DE PAPELARIA EIRELI EXPEDIENTE
500 100100 24/01/2024 |2023-BDNDJ 32241976000142 |BONAFIDE COMERCIO DE ARTIGOS 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NEO0O009 |2024NL0O0040 |23/01/2024 [26/01/2024 |20240B00045 1.170,88
DE PAPELARIA EIRELI EXPEDIENTE
500 100100 01/02/2024 |2023-F6C1V 14267402000161 |MARATIMBA UTILIDADES LTDA 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2023NEO00397 |2024NL0O0051 |31/01/2024 |01/02/2024 |20240B00076 1.157,10
EXPEDIENTE
500 100100 01/02/2024 |2023-WMX8H 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E SERVICOS LTDA |00000000 - Sem contrato - 2414 - MATERIAL 2023NE00309 |2024NL0O0050 |31/01/2024 |01/02/2024 |20240B00075 1.700,00
EDUCATIVO E ESPORTIVO
500 100100 26/02/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTEN(;AO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE0O0061 |2024NL0O0081 |15/02/2024 [26/02/2024 20240B00148 912,50
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregdo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 05/03/2024 |2023-01143 23392066000170 |EDSON JOSE SILVEIRA 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NE0O0O003 |2024NL00141 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00205 458,88
EXPEDIENTE
500 100100 05/03/2024 [2023-01143 32241976000142 |BONAFIDE COMERCIO DE ARTIGOS |00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NEOO0O5 |2024NL00142 |04/03/2024 |05/03/2024 |20240B00206 1.567,50
DE PAPELARIA EIRELI EXPEDIENTE
500 100100 11/03/2024 |2023-6H3C6 10417609000114 |RUBENS DANTAS NETO 00000000 - Sem contrato - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS |2023NE00380 |2024NL00154 |08/03/2024 |11/03/2024 [20240B00232 14.094,40
E AVIAMENTOS
500 100100 19/03/2024 |2023-M23W?2 11383230000101 |AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS|00000000 - Sem contrato - 2444 - MATERIAL DE 2024NE00082 |2024NL0O0170 |18/03/2024 [19/03/2024 |20240B00242 377,91
E BRINDES LTDA SINALIZA(;AO VISUAL E AFINS
500 100100 19/03/2024 |2023-M23W2 11383230000101 |AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS|00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NEO0082 |2024NL00169 |18/03/2024 |19/03/2024 |20240B00241 485,80
E BRINDES LTDA EXPEDIENTE
500 100100 19/03/2024 |2023-M23W?2 11383230000101 |AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS|00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00082 |2024NL00171 |18/03/2024 |19/03/2024 |20240B00243 485,80
E BRINDES LTDA EXPEDIENTE
500 100100 22/03/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENC;AO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00151 |08/03/2024 [22/03/2024 ]20240B00269 1.387,68
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORBETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Eregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 01/04/2024 |2023-03X4H 27569607000143 |ELETRONICA GORZA LTDA - EPP 00000000 - Sem contrato - 3279 - EQUIPAMENTOS PARA |2024NE00084 |2024NL00195 |27/03/2024 |01/04/2024 |20240B00299 8.120,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
500 100100 03/04/2024 |2022-BF987 27353640000131 |MAXIMUS COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 2417 - MATERIAL DE 2023NE00241 |2024NL00201 |02/04/2024 |03/04/2024 20240B00319 1.028,58
MERCADORIAS EM GERAL LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
500 100100 16/04/2024 |2023-SPN8H 02150041000190 |[MULTISOM AUDIO E VIDEO COM.DE |00000000 - Sem contrato - 3279 - EQUIPAMENTOS PARA |2024NE00078 [2024NL00222 |15/04/2024 |16/04/2024 |20240B00349 47.600,00
EQ.MUSICAIS LTD AUDIO, VIDEO E FOTO
500 100100 16/04/2024 |2023-03X4H 38177087000140 |PLUSVISION COMERCIAL EIRELI 00000000 - Sem contrato - 3275 - INSTRUMENTOS 2024NEO00083 |2024NL00223 |15/04/2024 |16/04/2024 |20240B00350 2.742,60
MUSICIAIS E ARTISTICOS
500 100100 16/04/2024 |2023-03X4H 38177087000140 |PLUSVISION COMERCIAL EIRELI 00000000 - Sem contrato - 3279 - EQUIPAMENTOS PARA |2024NE0O0083 |2024NL00223 |15/04/2024 |16/04/2024 |20240B00350 31.378,40
AUDIO, VIDEO E FOTO
500 100100 24/04/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00245 [17/04/2024 |24/04/2024 |20240B00374 1.424,20
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGA(;AO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 23/05/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENQAO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL0O0300 [13/05/2024 |22/05/2024 ]20240B00471 1.955,01
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 21/06/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTEN(;AO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00366 |10/06/2024 |20/06/2024 |20240B00576 1.907,82
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregdo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 21/06/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENC;AO 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00365 |10/06/2024 [20/06/2024 |20240B00575 500,67
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORBETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Eregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100100 24/06/2024 |2024-81S9N 48189059000104 |PONTOES SABORES DO CAMPO 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENE~ROS DE 2024NE00122 |2024NL00403 |21/06/2024 |24/06/2024 |20240B00578 5.890,00
LTDA. ALIMENTACAO
500 100100 10/07/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTEN(;AO 2439 - MATI%RIAL PARA 2024NE0O0059 |2024NL00439 |10/07/2024 [10/07/2024 ]20240B00663 1.676,18
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregdo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- MANUTENCAO DE VEICULOS
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 22/07/2024 |2024-48ZDZ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENC;AO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00465 |16/07/2024 [22/07/2024 |20240B00704 2.250,76
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORBETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Eregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 23/07/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PREGCOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTEN(;AO 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00462 |16/07/2024 [22/07/2024 |20240B00703 163,45
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, P~regéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100100 23/07/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENQAO 2439 - MATERIAL PARA 2024NE00059 |2024NL00442 |10/07/2024 [22/07/2024 20240B00702 1.660,72
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- MANUTENQAO DE VEICULOS
J4AHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGA(}AO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 30/07/2024 [2024-QRSJL 10775026000165 |G & E COMERCIO DE GAS LTDAME |00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO |2024NE00155 [2024NL00507 [29/07/2024 |30/07/2024 |20240B00728 1.380,13
500 100100 20/08/2024 2024019375627 |36377380000125 |IRENE SCHAFFEL DE LIMA - ME 00000000 - Sem contrato - 2459 - FORNECIMENTO DE 2024NEO00159 |2024NL0O0537 |15/08/2024 |19/08/2024 |20240B00811 42.952,00
ALIMENTACAO EM GERAL
500 100100 26/08/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENQAO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00533 |14/08/2024 [23/08/2024 20240B00821 2.110,24
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
J4AHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGA(}AO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 26/08/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00534 [14/08/2024 |23/08/2024 ]20240B00822 704,72
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGA(;AO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100100 02/09/2024 [2024-1WQPL 30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE 2024NEO00172 |2024NL0O0578 |02/09/2024 |02/09/2024 |20240B00865 6.600,00
DE LIMPEZA - LTDA LIMPEZA E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
500 100100 02/09/2024 |2024-1WQPL 30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL D~E 2024NE00172 |2024NL0O0579 |02/09/2024 |02/09/2024 |20240B00866 2.457,00
DE LIMPEZA - LTDA LIMPEZA E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
500 100100 02/09/2024 |2024-1WQPL 30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE 2024NE00173 |2024NL0O0580 |02/09/2024 |02/09/2024 |20240B00867 24.700,00
DE LIMPEZA - LTDA LIMPEZA E PNRODU(;AO DE
HIGIENIZACAO
500 100100 06/09/2024 |2024-QRSJL 10775026000165 |G & E COMERCIO DE GASLTDAME |00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO |2024NE00155 [2024NL00605 [05/09/2024 [06/09/2024 |20240B00891 322,62
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 20/09/2024 ]2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0061 |2024NL00617 |19/09/2024 |20/09/2024 |20240B00923 1.856,46
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGAGCAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 20/09/2024 ]2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENQAO 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0061 |2024NL00622 [|19/09/2024 |20/09/2024 |20240B00922 184,91
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100100 24/09/2024 |2024-QRSJL 10775026000165 |G & E COMERCIO DE GAS LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO |2024NE00155 [2024NL00641 (24/09/2024 |24/09/2024 |20240B00925 215,08
500 100100 18/10/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00061 |2024NL0O0691 [14/10/2024 |18/10/2024 |20240B01042 1.975,76
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORBETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Eregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 18/10/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00061 |2024NL00692 [14/10/2024 |18/10/2024 |20240B01043 593,13
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, P~reg€10 n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGAGCAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100100 18/10/2024 |2024-899SL 35944938000144 |EXTINTORES QAP RECARGA, MANUT |00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO |2024NE00197 |2024NL00700 |15/10/2024 |18/10/2024 |20240B01044 1.198,00
E TREINAMENTOS LTDA
500 100100 22/10/2024 |2024-X6NC2 45607332000177 |AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E |2024NE00212 |2024NL00730 |22/10/2024 |22/10/2024 |20240B01047 3.278,00
COZINHA
500 100100 14/11/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENQAO 2439 - MATI%RIAL PARA 2024NE00241 |2024NL00783 |12/11/2024 |14/11/2024 |20240B01144 260,03
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- MANUTENCAO DE VEICULOS
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 19/11/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00242 |2024NL0O0776 [12/11/2024 |19/11/2024 |20240B01158 1.171,12
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregdo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 19/11/2024 |2024-DK276 35011492000103 |COMERCIAL MERLO LTDA 00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL PARA 2024NE00233 |2024NL00795 [18/11/2024 |19/11/2024 |20240B01161 6.459,22
MANUTENCAO DE BENS
MOVEIS
500 100100 22/11/2024 |2024-QRSJL 10775026000165 |G & E COMERCIO DE GAS LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO |2024NE00155 [2024NL00811 (21/11/2024 |22/11/2024 |20240B01168 215,08
500 100100 03/12/2024 |2024-Q10LB 33445405000192 |R G GRIPA 00000000 - Sem contrato - 3267 -APARELHQS E 2024NE00237 |2024NL00821 [30/11/2024 |03/12/2024 ]20240B01228 2.185,86
UTENSILIOS DOMESTICOS
500 100100 03/12/2024 |2024-Q10LB 48658655000188 |FADINI SOLUCOES LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 3267 - APARELHOS E 2024NE00236 |2024NL00820 [30/11/2024 |03/12/2024 |20240B01227 7.280,00
UTENSILIOS DOMESTICOS
500 100100 19/12/2024 |2024-QRSJL 10775026000165 |G & E COMERCIO DE GAS LTDAME |00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO |2024NE00155 |2024NL00905 |18/12/2024 |19/12/2024 |20240B01306 322,62
500 100100 20/12/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00242 |2024NL00909 [19/12/2024 |20/12/2024 |20240B01335 2.442,32
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregdo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 20/12/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00242 |2024NL00904 [19/12/2024 |20/12/2024 |20240B01334 1.324,77
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORBETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Eregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100100 20/12/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2439 - MATERIAL PARA 2024NE00241 |2024NL00906 [19/12/2024 |20/12/2024 |20240B01336 5.581,94
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, P~reg€10 n°: 006/2023, Processo n°: 2021- MANUTENCAO DE VEICULOS
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGAGCAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 20/12/2024 |2024-WLKLF 45895280000181 |FAP COMERCIO E SERVIGOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2415 - MATERIAL PARA 2024NE00304 |2024NL00918 [20/12/2024 |20/12/2024 |20240B01339 2.727,00
FESTIVIDADES E
HOMENAGENS
500 100100 20/12/2024 |2024-5RZ3V 48658655000188 |FADINI SOLUGOES LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 3279 - EQUIPAMENTOS PARA |2024NE00281 [2024NL00917 |20/12/2024 |20/12/2024 |20240B01338 10.760,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
500 100100 26/12/2024 [2024-G7B5J 02583967000179 |VIXCARD COMERCIO, SERVICOS E 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00245 |2024NL00937 |26/12/2024 |26/12/2024 |20240B01409 285,00
IMPORTACAO DE ARTIGOS PARA EXPEDIENTE
IDENTIFICACAO EIRELI
500 100100 27/12/2024 |2024-8X8M6 45895280000181 |FAP COMERCIO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM 2024NEO00277 |2024NL00939 |27/12/2024 |27/12/2024 |20240B01412 32.060,00
GERAL
500 100100 - 2023-CJ1LN 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL PARA 2023NE00382 |2023NL00995 [31/12/2023 |12/01/2024 |20240B00007 418,56
MANUTENCAO DE BENS
MOVEIS
500 100100 - 2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2400 - COMBUSTIVEIS E 2023NE00244 |2023NL01016 [31/12/2023 |18/01/2024 |20240B00024 2.093,51
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, P~reg€10 n°: 006/2023, Processo n°: 2021- LUBRIFICANTES
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGAGCAO. Processo 2023-MQ8BG AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100100 - 2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2439 - MATERIAL PARA 2023NE00244 |2023NL01020 [31/12/2023 |19/01/2024 |20240B00035 1.339,71
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- MANUTENCAO DE VEICULOS
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGAGCAO. Processo 2023-MQ8BG
500 Locacgdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 1.179.606,64
500 100100 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - MDE 1.179.606,64
500 100100 12/01/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO |2831 - LIMPE~ZA E 2023NE00043 |2024NLO0003 [11/01/2024 |12/01/2024 |20240B00004 21.336,31
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 12/01/2024 |2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2023NE00043 |2024NL0O0002 [11/01/2024 |12/01/2024 |20240B00016 5.010,36
LTDA (0] FOR~NECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 15/01/2024 |2023-IJB8XT 27733806000145 |VITORIASEG SEGURANCA E 20002329 - VITORIASEG SEGURANCA E CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGCAO DE SERVICOS DE VIGILANCIA/SEGURANCA 2832 - VIGILANCIA 2023NE00040 |2024NL0O0012 [12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00008 11.493,44
VIGILANCIA EIRELI ME VIGILANCIA EIRELI ME PATRIMONIAL DESARMADA, PARA MANUTENCAO DA ORDEM E EFETIVA COBERTURA DA FAMES, PROCESSO E- OSTENSIVA
DOCS 2020-KRMDX, PREGAO N° 002/2020.
500 100100 18/01/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |22001632 - TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |0 OBJETO E A PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA 2830 - SERVICOS DE APOIO |2023NE00049 |2024NL00015 |17/01/2024 |18/01/2024 |20240B00025 7.125,55
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 19/01/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA |23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTAGAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2023NEO00295 |2024NL00017 [18/01/2024 |18/01/2024 |20240B00026 16.628,28
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 01/02/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 |ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATACAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRESSAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCACAO DE 2023NE00294 |2024NL00047 [31/01/2024 |01/02/2024 |20240B00074 2.617,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURACAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 07/02/2024 |84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO0058 |2024NL00069 |06/02/2024 |07/02/2024 |20240B00104 6.580,32
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 15/02/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |22001632 - TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |0 OBJETO E A PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00045 |2024NL0O0080 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00126 7.125,55
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 19/02/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2831 - LIMPEZA E 2024NE00046 |2024NL0O0083 [16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00135 21.336,31
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 19/02/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAQAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENQAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2024NEO0046 |2024NL00084 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00136 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 19/02/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA |23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTAGAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0057 |2024NL00086 [16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00138 38.372,95
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 19/02/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 |ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATACAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRESSAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NEO0055 |2024NL00087 [16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00139 2.700,00

ESCRITORIO LTDA

ESCRITORIO LTDA

009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURAGAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00).

EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 11/03/2024 |84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00058 [2024NL00155 |08/03/2024 |[11/03/2024 |20240B00227 6.580,32
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 13/03/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 [ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATAGAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRES:SAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCAGCAO DE 2024NEO0OO55 |2024NL0O0157 |11/03/2024 |13/03/2024 |20240B00233 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURACAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR  |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 15/03/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZAGAO |22001632 - TRADE SERVIGCOS E ORGANIZAGAO |0 OBJETO E A PRESTAGAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA  |2830 - SERVICOS DE APOIO  (2024NE00045 [2024NL00165 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00237 7.125,55
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 20/03/2024 [2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;/:\O]E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO (2831 - LIMPEZA E 2024NEO0046 |2024NL0O0174 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00263 21.336,31
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGCAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 20/03/2024 |2024-H19HG 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVIGOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2024NEO0046 |2024NL00172 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00265 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 05/04/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0057 |2024NL00209 |02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00327 38.372,96
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 12/04/2024 |2024-8KZNW 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00058 |2024NL00218 |10/04/2024 |12/04/2024 |20240B00345 6.580,32
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 17/04/2024 |2024-32GOP 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacio de servicos de locacdo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS |[2024NE00040 [2024NL00224 |15/04/2024 |17/04/2024 |20240B00351 3.200,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutengéo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 19/04/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 [ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATAGAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRES:SAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCAGCAO DE 2024NEOOO55 |2024NL00247 |17/04/2024 |19/04/2024 |20240B00363 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURACAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR  |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 23/04/2024 |2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AOE MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO (2831 - LIMPEZA E 2024NEO0046 |2024NL00252 |19/04/2024 |23/04/2024 |20240B00371 21.336,31
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGCAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 23/04/2024 [2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;/:\O]E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO |2832 - VIGILANCIA 2024NEO0046 |2024NL00250 |19/04/2024 |23/04/2024 |20240B00369 5.010,39
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 23/04/2024 [2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZAGAO |22001632 - TRADE SERVIGOS E ORGANIZAGAO |0 OBJETO E A PRESTAGAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA 12830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00045 [2024NL00255 |19/04/2024 [23/04/2024 |20240B00372 7.125,55
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 09/05/2024 |[2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0046 |2024NL00288 |08/05/2024 |09/05/2024 |20240B00442 21.336,31
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 09/05/2024 [2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2024NEO0046 |2024NL00287 |08/05/2024 |09/05/2024 |20240B00441 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 09/05/2024 84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |PRESTAGAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00058 |2024NL00284 |08/05/2024 |09/05/2024 |20240B00438 6.580,32
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 14/05/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZAGAO |22001632 - TRADE SERVIGCOS E ORGANIZAGAO |0 OBJETO E A PRESTAGAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA  |2830 - SERVICOS DE APOIO  [2024NE00045 [2024NL00296 |10/05/2024 |14/05/2024 |20240B00451 7.125,55
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 14/05/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 [ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATAGAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRES:SAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCAGCAO DE 2024NEOOO55 |2024NL00248 |10/05/2024 |14/05/2024 |20240B00452 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURACAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR  |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 07/06/2024 |84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00058 [2024NL00361 |06/06/2024 (07/06/2024 |20240B00530 6.580,32
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 14/06/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZAGCAO |22001632 - TRADE SERVIGCOS E ORGANIZAGAO |0 OBJETO E A PRESTAGAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA 12830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00045 [2024NL00370 |13/06/2024 [13/06/2024 (20240B00555 7.125,55
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 14/06/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTAGAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0057 |2024NL0O0373 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B00558 38.372,96
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 14/06/2024 |2023-4PJ09 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacdo de servicos de locagéo de veiculo automotor, | 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00040 |2024NL00371 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B00556 4.800,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutencédo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 14/06/2024 |2023-4PJ09 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacdo de servicos de locacdo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS |[2024NE00040 [2024NL00372 |[13/06/2024 |13/06/2024 |20240B00557 2.600,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutenc¢éo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 14/06/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 |ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATACAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRESSAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NEOOO55 |2024NL00374 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B00559 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURAGAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR  |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 18/06/2024 |84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |PRESTAGAO DE SERVIGCOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00058 |2024NL00376 |17/06/2024 |17/06/2024 |20240B00561 2.158,11
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 20/06/2024 |[2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO [2831 - LIMPEZA E 2024NEO0046 |2024NL0O0333 |18/06/2024 |19/06/2024 |20240B00572 21.336,31
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 20/06/2024 |[2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2024NEO0046 |2024NLO0379 |18/06/2024 |19/06/2024 |20240B00571 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 03/07/2024 |2024-7305M 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTAGAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0057 |2024NL00423 |02/07/2024 |02/07/2024 |20240B00648 38.372,96
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 08/07/2024 84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00058 |2024NL00431 |04/07/2024 |05/07/2024 |20240B00651 7.011,96
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 16/07/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0046 |2024NL00457 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B00678 26.711,00
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 16/07/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AOE MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO |2832 - VIGILANCIA 2024NEO0046 |2024NL0O0456 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B00679 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 16/07/2024 |2023-4PJ09 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratagdo de empresa especializada em prestacdo de servigos de locagéo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS [2024NE00040 |2024NL00454 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B00677 4.800,00

LOUREIRO

LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA

incluindo a manutencgéo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 17/07/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 [ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATACAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRES~SAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NEO00055 |2024NL00461 [16/07/2024 |16/07/2024 |20240B00682 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURAGCAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 19/07/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |22001632 - TRADE SERVICOS E ORGANIZAGCAO |0 OBJETO E A PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA  |2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00045 |2024NL00481 [17/07/2024 |18/07/2024 |20240B00691 7.125,55
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 26/07/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NEO00057 |2024NL00468 [23/07/2024 |24/07/2024 |20240B00708 38.372,95
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 05/08/2024 |2023-4PJ09 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacio de servicos de locacdo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00040 [2024NL00514 [02/08/2024 |05/08/2024 |20240B00754 3.600,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutengédo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 08/08/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2831 - LIMPEZA E 2024NE00046 |2024NL00526 [07/08/2024 |08/08/2024 |20240B00774 27.475,74
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 08/08/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2024NE00046 |2024NL00524 |[07/08/2024 |08/08/2024 |20240B00776 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 08/08/2024 |84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00058 |2024NL00523 |07/08/2024 |08/08/2024 |20240B00773 7.011,96
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 09/08/2024 |2024-2BVB3 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000070 - MGS — MINAS GERAIS ADESAO AO CONTRATO N° 017/2023, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE GESTAO E RECURSOS HUMANOS — 2830 - SERVICOS DE APOIO  [2024NE00071 |2024NL00521 |06/08/2024 |09/08/2024 |20240B00780 20.754,68
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. ADMINISTRAGCAO E SERVICOS S.A. SEGER E A EMPRESA MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/A PARA A PRESTACAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVO, TECNICO E
-33224254000142 ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE POSTOS DE ASSISTENTES OPERACIONAL
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 100100 15/08/2024 2024018346956 |51370056000179 |ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATACAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRESSAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NEO0055 |2024NL00532 [13/08/2024 |14/08/2024 |20240B00806 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURACAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 19/08/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA |23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00057 |2024NL00538 [15/08/2024 |19/08/2024 |20240B00812 38.372,95
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 20/08/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |22001632 - TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |0 OBJETO E A PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA  |2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00045 [2024NL00548 |19/08/2024 [20/08/2024 (20240B00818 7.125,55
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 30/08/2024 |2023-4PJ09 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacéo de servicos de locacdo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00040 [2024NL00576 [29/08/2024 |29/08/2024 |20240B00850 1.600,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutengédo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 02/09/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA |23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO Ne 2832 - VIGILANCIA 2024NEO00057 |2024NL0O0577 [29/08/2024 |02/09/2024 |20240B00852 38.372,95
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 05/09/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |22001632 - TRADE SERVICOS E ORGANIZAGCAO |0 OBJETO E A PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA  |2830 - SERVICOS DE APOIO  (2024NE00045 [2024NL00593 |04/09/2024 |05/09/2024 |20240B00881 3.214,08
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 05/09/2024 |84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00058 [2024NL00591 03/09/2024 ]05/09/2024 20240B00882 7.011,96
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 09/09/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO |2831 - LIMPEZA E 2024NE00046 |2024NL00604 |05/09/2024 |06/09/2024 |20240B00890 27.475,74
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 09/09/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2024NE00046 |2024NL00602 |[05/09/2024 |06/09/2024 |20240B00889 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 09/09/2024 |2024-2BVB3 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24000070 - MGS — MINAS GERAIS ADESAO AO CONTRATO N° 017/2023, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE GESTAO E RECURSOS HUMANOS — |2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00071 [2024NL00595 |05/09/2024 [06/09/2024 |20240B00887 20.358,57
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. SEGER E A EMPRESA MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/A PARA A PRESTACAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVO, TECNICO E
-33224254000142 ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE POSTOS DE ASSISTENTES OPERACIONAL
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 100100 19/09/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA |23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00057 |2024NL00618 [17/09/2024 |19/09/2024 ]20240B00918 16.303,13
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 19/09/2024 |2024-7305M 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA |23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NE00057 |2024NL00619 [17/09/2024 |19/09/2024 |20240B00919 38.372,95
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 20/09/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 |ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATACAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRESSAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NEO0055 |2024NL00620 [18/09/2024 |20/09/2024 |20240B00921 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURACAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 27/09/2024 |2024-5X90T 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |22001632 - TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |0 OBJETO E A PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA  |2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00045 |2024NL00647 |26/09/2024 |27/09/2024 |20240B00946 6.323,24
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 08/10/2024 |2024-2BVB3 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24000070 - MGS — MINAS GERAIS ADESAO AO CONTRATO N° 017/2023, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE GESTAO E RECURSOS HUMANOS - |2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00071 |2024NL00680 |07/10/2024 |08/10/2024 |[20240B00988 21.682,03
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. SEGER E A EMPRESA MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/A PARA A PRESTACAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVO, TECNICO E
-33224254000142 ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE POSTOS DE ASSISTENTES OPERACIONAL
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 100100 08/10/2024 |84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO0058 |2024NL00678 |04/10/2024 |08/10/2024 |20240B00986 7.011,96
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 10/10/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2831 - LIMPEZA E 2024NE00046 |2024NL00683 [08/10/2024 |10/10/2024 |20240B00996 27.475,74
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 10/10/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2024NE00046 |2024NL0O0685 [08/10/2024 |10/10/2024 |20240B00994 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 15/10/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZACAO |22001632 - TRADE SERVICOS E ORGANIZAGAO |0 OBJETO E A PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA  |2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00045 2024NL00690 11/10/2024 |14/10/2024 |20240B01011 6.323,24
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 16/10/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA |23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO Ne 2832 - VIGILANCIA 2024NE00057 |2024NL00697 [14/10/2024 |15/10/2024 |20240B01019 40.410,84
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 16/10/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 [ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATACAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRES~SAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NEO0055 |2024NL00695 [14/10/2024 |15/10/2024 ]20240B01020 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURAGCAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 22/10/2024 |2023-4PJ0O9 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacdo de servicos de locacdo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS |[2024NE00040 [2024NL00721 [22/10/2024 |22/10/2024 |20240B01046 8.000,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutenc¢do preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 11/11/2024 |2024-2BVB3 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24000070 - MGS — MINAS GERAIS ADESAO AO CONTRATO N° 017/2023, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE GESTAO E RECURSOS HUMANOS — |2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00071 |2024NL00757 |08/11/2024 [11/11/2024 |[20240B01118 21.682,03

ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
-33224254000142

SEGER E A EMPRESA MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGCOS S/A PARA A PRESTAGAO DE SERVICOS
ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 12/11/2024 |84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00058 [2024NL00769 |08/11/2024 |12/11/2024 |20240B01131 7.011,96
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI | PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 13/11/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZAGCAO |22001632 - TRADE SERVIGCOS E ORGANIZAGAO |O OBJETO E A PRESTAGAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA 12830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00045 (2024NL00775 |12/11/2024 (13/11/2024 |20240B01136 6.323,24
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 13/11/2024 |2023-4PJ09 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacéo de servigos de locacdo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00040 [2024NL00768 [08/11/2024 |13/11/2024 |20240B01134 1.600,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutengéo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 14/11/2024 |2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO}E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO (2831 - LIMPEZA E 2024NEO0046 |2024NLO0779 |12/11/2024 |14/11/2024 |20240B01147 27.475,74
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGCAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 14/11/2024 |2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVIGOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO [2832 - VIGILANCIA 2024NEO0046 |2024NLO0780 |12/11/2024 |14/11/2024 |20240B01146 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 19/11/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0O057 |2024NL0O0793 |14/11/2024 |19/11/2024 |20240B01159 40.410,84
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 19/11/2024 |2023-6ZK2D 51370056000179 [ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATAGAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRES:SAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCAGCAO DE 2024NEO0OO55 |2024NL0O0794 |14/11/2024 |19/11/2024 |20240B01160 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURACAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR  |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 29/11/2024 |2023-4PJ0O9 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacdo de servicos de locagéo de veiculo automotor, | 2853 - LOCACAO DE MEIOS |[2024NE00040 |2024NL00816 |28/11/2024 |29/11/2024 |20240B01206 4.800,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutencédo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 06/12/2024 |2024-2BVB3 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24000070 - MGS — MINAS GERAIS ADESAO AO CONTRATO N° 017/2023, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE GESTAO E RECURSOS HUMANOS — |2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00071 |2024NL00845 |05/12/2024 |09/12/2024 |20240B01250 21.533,19
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. SEGER E A EMPRESA MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGCAO E SERVICOS S/A PARA A PRESTAGCAO DE SERVICOS  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
-33224254000142 ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE POSTOS DE ASSISTENTES OPERACIONAL
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 100100 06/12/2024 84525860 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |PRESTAGCAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO0058 |2024NL00843 |04/12/2024 |06/12/2024 ]20240B01247 7.011,96
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 09/12/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0046 |2024NL00849 |05/12/2024 |09/12/2024 |20240B01254 27.475,74
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGAO
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 09/12/2024 |2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO |2832 - VIGILANCIA 2024NEO0046 |2024NL0O0847 |05/12/2024 |09/12/2024 |20240B01252 5.010,36
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, OSTENSIVA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 13/12/2024 |2022-3P3MT 31318169000118 |TRADE SERVICOS E ORGANIZAGAO |22001632 - TRADE SERVIGCOS E ORGANIZAGAO |O OBJETO E A PRESTAGAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE FOTOCOPIADORA PARA O SETOR DE REPROGRAFIA 12830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00045 (2024NL00879 |12/12/2024 (13/12/2024 |20240B01292 6.323,24
DE EVENTOS LTDA DE EVENTOS LTDA-31318169000118 DA FAMES, CONTRATO 002/2022, PREGAO 002/2022, VIGENCIA DE 17/05/2022 A 16/05/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
2022-3P3MT. OPERACIONAL
500 100100 13/12/2024 |2023-3GZ8F 30536943000102 |7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 23003980 - 7C SEGURANCA E VIGILANCIA PRESTAGAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA DESARMADA, CONTRATO N° 008/2023, PREGAO N° 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0057 |2024NL00852 |12/12/2024 |13/12/2024 |20240B01291 40.410,84
LTDA 007/2023, VIGENCIA DE 24 MESES, PROCESSO-(MAE) N° 2023-3GZ8F. OSTENSIVA
500 100100 13/12/2024 |2024-QMHH6 51370056000179 [ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATAGAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRES~SAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCAGAO DE 2024NEO0OO55 |2024NL0O0851 |12/12/2024 |13/12/2024 |20240B01289 2.700,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURAGCAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR  |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 100100 20/12/2024 |2023-4PJ09 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacio de servicos de locacdo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS |[2024NE00040 [2024NL00910 [19/12/2024 |20/12/2024 |20240B01333 3.200,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutencédo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 20/12/2024 |2023-4PJ09 42812031000197 |MATHEUS NASCIMENTO DE 24000175 - MATHEUS NASCIMENTO DE Despesa com contratacdo de empresa especializada em prestacio de servicos de locacdo de veiculo automotor, |2853 - LOCACAO DE MEIOS |[2024NE00040 [2024NL00911 [19/12/2024 |20/12/2024 |20240B01332 8.000,00
LOUREIRO LOUREIRO - MNL TRANSPORTE E LOGISTICA incluindo a manutengédo preventiva e corretiva Contratada recebera por demanda conforme detalhamento da DE TRANSPORTE
proposta comercial, ndo podendo ultrapassar o valor anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), vigéncia por
dois anos a partir de 26/01/2024.
500 100100 - 2023-F4DRK 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19001246 - TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |PRESTAGAO DE SERVIGCOS CONTINUADOS DE RECEPCIONISTA. PREGAO 001/2019, CONTRATO N° 001/2019 2830 - SERVICOS DE APOIO |2023NE00055 |2023NL00994 |29/12/2023 |12/01/2024 |20240B00005 6.580,32
ESCRITORIO E APOIO ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |PROCESSO 84525860. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA OPERACIONAL
500 100100 - 2023-6ZK2D 51370056000179 |ATON EQUIPAMENTOS PARA 23003979 - ATON EQUIPAMENTOS PARA CONTRATACAO DE SERVICO DE OUTSOURCING DE IMPRESSAO, PREGAO N° 008/2023, CONTRATO N° 2778 - TI: LOCACAO DE 2023NE00294 |2023NL00997 [31/12/2023 |01/02/2024 |20240B00073 983,00
ESCRITORIO LTDA ESCRITORIO LTDA 009/2023, O PRAZO VIGENCIA CONTRATUAL TERA DURAGAO DE 24 MESES A PARTIR DE 17/11/2023, VALOR  |EQUIPAMENTOS DE
MENSAL (R$2.700,00) E VALOR DE COPIAS EXCEDENTES QUANDO HOUVER (R$450,00). PROCESSAMENTO DE DADOS
E PERIFERICOS
500 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 482.319,28
500 100100 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - MDE 482.319,28
500 100100 12/01/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO |2833 - MANUTENGAO E 2023NE00043 |2024NL0O0003 |11/01/2024 |12/01/2024 |20240B00004 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 12/01/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO |2834 - SERVIGOS DE COPA E |2023NE00043 |2024NL00001 |11/01/2024 [12/01/2024 |20240B00015 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 15/01/2024 |2020-PZVV3 27376189000178 |KADOSH COMERCIO E SERVICO DE (19003084 - KADOSH COMERCIO E SERVICO DE PREST~AQAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, [2756 - MANUjEN(;AO E 2023NEO0052 |2024NLO0011 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00010 1.572,60
AR CONDICIONADO EIRELI AR CONDICIONADO LTDA-27376189000178 |PREGAO N° 06/2019 CONTRATO N° 07/2019, PROCESSO MAE 2020-PZVV3. CONSERVACAO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100100 15/01/2024 |2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAGAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVIGOS TECNICOS |2023NE00056 |2024NL00008 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00011 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENGCAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 15/01/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA |23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servicos de manutencéo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir  |2752 - MANUTENCAO E 2023NE00271 |2024NL0O0010 [12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00012 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregéo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (M&e N° 2023-Z2CT8). CONSERVAGAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 15/01/2024 |2023-8SM4G 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2023NEO00158 |2024NL0O0005 [11/01/2024 |12/01/2024 |20240B00003 3.111,01
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatérios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificacdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrugdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 15/01/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O0O07 |2024NL0O0014 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00014 750,00
500 100100 15/01/2024 |2024-0QKzZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O008 |2024NL0O0007 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00006 3.375,00
500 100100 18/01/2024 |2023-973KK 11175563790 ILDEFONSO INACIO DE BARROS 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS |2023NE00197 |2024NL00013 |12/01/2024 |29/02/2024 |20240B00172 516,20
JUNIOR PROFISSIONAIS
500 100100 22/01/2024 |2024-R2NPX 34028316001266 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E | 22001599 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS | CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIGCOS POSTAIS DE ACORDO COM A DEMANDA, 2739 - CORRESPONDENCIAS |2024NE00018 |2024NL00021 |22/01/2024 |22/01/2024 |20240B00036 26,80
TELEGRAFOS-ECT E TELEGRAFOS-ECT-34028316001266 RESTRINGINDO-SE AQUELES EXECUTADOS SOB REGIME DE MONOPOLIO ECT — SERVIGOS POSTAIS
(CORRESPONDENCIAS - SEDEX, AR, SIMPLES E MALOTE), CONTRATO MULTIPLO N° 003/2022.
500 100100 05/02/2024 ]2021-65BL1 06127012000168 |MVP CONSULTORIA E SISTEMAS 19004108 - MVP CONSULTORIA E SISTEMAS FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTAO ESCOLAR, AVA E CPA INCLUINDO MANUTENGAO PREVENTIVA E 1721 - TI: MANUTENGAO DE |2023NE00038 |2024NL00066 [31/01/2024 |05/02/2024 |20240B00100 9.520,00
LTDA LTDA CORRETIVA PARA ATENDER A SECRETARIA DA FAMES, PROCESSO N° 86614371. SOFTWARE
500 100100 07/02/2024 |2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAGAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVIGOS TECNICOS |2024NE00053 |2024NL00068 |06/02/2024 |07/02/2024 |20240B00103 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENGCAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 08/02/2024 |2020-PZVV3 27376189000178 |KADOSH COMERCIO E SERVICO DE 19003084 - KADOSH COMERCIO E SERVICO DE |PRESTAGCAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, |2756 - MANUTENGAO E 2024NEO0054 |2024NL0O0072 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00106 1.572,60

AR CONDICIONADO EIRELI

AR CONDICIONADO LTDA-27376189000178

PREGAO N° 06/2019 CONTRATO N° 07/2019, PROCESSO MAE 2020-PZVV3.

CONSERVAGAO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Maria Goretti Alcantara Pinto Rocha em 20/05/2025 13:26
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 08/02/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA [23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servigos de manutencgdo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TEN(;AO E 2024NEO0056 |2024NL0O0070 |06/02/2024 |07/02/2024 |20240B00105 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregéo n° 005/2023, Contrato n® 007/2023, PROCESSO (M&e N° 2023-Z2CT8). CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 13/02/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 |2024NL00078 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00121 3.380,88
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 15/02/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0007 |2024NL0O0074 |09/02/2024 |15/02/2024 |20240B00125 750,00
500 100100 15/02/2024 |2024-0QKZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0008 |2024NL0O0075 |09/02/2024 |15/02/2024 |20240B00124 3.375,00
500 100100 16/02/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTAGAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGZ\QS ESTADUAIS [1721 - TI: MANUTENGAO DE |2023NE00053 |2024NL00071 |07/02/2024 [16/02/2024 |20240B00128 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO |INFORMACAO E COMUNICAGCAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 19/02/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO [2833 - MANU~TENCAO E 2024NEO0046 |2024NL0O0083 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00135 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 19/02/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO 2834 - SERVIGOS DE COPA E |2024NE00046 |[2024NL00085 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00137 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 21/02/2024 |2022-FW5HP 34028316001266 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E | 22001599 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS | CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIGOS POSTAIS DE ACORDO COM A DEMANDA, 2739 - CORRESPONDENCIAS |2024NE00018 |2024NL00120 |22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00147 32,30
TELEGRAFOS-ECT E TELEGRAFOS-ECT-34028316001266 RESTRINGINDO-SE AQUELES EXECUTADOS SOB REGIME DE MONOPOLIO ECT — SERVIGOS POSTAIS
(CORRESPONDENCIAS - SEDEX, AR, SIMPLES E MALOTE), CONTRATO MULTIPLO N° 003/2022.
500 100100 29/02/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL00122 |26/02/2024 |29/02/2024 |20240B00171 191,27
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatérios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificagdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrugdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 01/03/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00136 |28/02/2024 |01/03/2024 |20240B00175 53,55
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/03/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00136 |28/02/2024 [01/03/2024 |20240B00176 53,55
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/03/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 (2024NL00136 |28/02/2024 |01/03/2024 |20240B00177 53,55
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/03/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00136 |28/02/2024 |01/03/2024 |20240B00178 53,55
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/03/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00136 |28/02/2024 [01/03/2024 |20240B00179 53,55
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/03/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00136 |28/02/2024 (01/03/2024 |20240B00180 43,43
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/03/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 |2024NL00137 |28/02/2024 |01/03/2024 |20240B00173 6.437,11
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/03/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 [2024NL00138 |28/02/2024 (01/03/2024 |20240B00174 138,00
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 07/03/2024 |2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAGAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00053 [2024NL00146 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00215 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINAGAO E MANUTENGAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 08/03/2024 |2020-PZVV3 27376189000178 |KADOSH COMERCIO E SERVICO DE 19003084 - KADOSH COMERCIO E SERVICO DE |PRESTAGAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, |2756 - MANUTENGCAO E 2024NEO0054 |2024NL00149 |06/03/2024 |06/03/2024 |20240B00216 1.572,60
AR CONDICIONADO EIRELI AR CONDICIONADO LTDA-27376189000178 |PREGAO N° 06/2019 CONTRATO N° 07/2019, PROCESSO MAE 2020-PZVV3. CONSERVAGAO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100100 11/03/2024 |2023-7QQTB 38597881000142 |X. DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA |00000000 - Sem contrato - 4790 - TI: CERTIFICADO 2023NEO00150 |2024NL0O0156 |08/03/2024 |11/03/2024 |20240B00231 640,00
INFORMACAO LTDA DIGITAL
500 100100 11/03/2024 |2024-H9D23 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA |23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servigcos de manutenc¢ao preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TEN(;AO E 2024NE00056 |2024NL00153 [08/03/2024 |11/03/2024 |20240B00228 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregdo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (Mae N° 2023-Z2CT8). CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 15/03/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 |2024NL00140 |04/03/2024 |04/03/2024 |20240B00198 2.098,28
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 15/03/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0007 |2024NL00144 |05/03/2024 |15/03/2024 |20240B00234 820,00
500 100100 15/03/2024 |2024-0QKzZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0008 |2024NL00148 |05/03/2024 |15/03/2024 |20240B00236 3.690,00
500 100100 15/03/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL00143 |04/03/2024 |15/03/2024 |20240B00235 1.219,04
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatorios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisées, retificagdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrugdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 20/03/2024 [2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO |2833 - MANUTENGAO E 2024NEO0046 |2024NL00174 |19/03/2024 |19/03/2024 ]20240B00263 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 20/03/2024 [2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO |2834 - SERVICOS DE COPA E |2024NE00046 |2024NL00173 [19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00264 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 01/04/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00161 |13/03/2024 |26/03/2024 |20240B00272 53,72
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/04/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00161 |13/03/2024 |26/03/2024 |20240B00273 53,72
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/04/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00161 |13/03/2024 |26/03/2024 |20240B00274 53,72
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/04/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 [2024NL00159 |13/03/2024 |26/03/2024 |20240B00271 7.800,15
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/04/2024 ]2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 [2024NL00160 |13/03/2024 (26/03/2024 |20240B00275 57,58
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 08/04/2024 |2024-H9D23 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA |23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servicos de manutengdo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TEN(;AO E 2024NEO0056 |2024NL00211 |[05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00329 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregéo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (M&e N° 2023-Z2CT8). CONSERVAGCAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 08/04/2024 |2024-LHVQV 27376189000178 |KADOSH COMERCIO E SERVICODE  |19003084 - KADOSH COMERCIO E SERVICO DE |PRESTAGCAO DE SERVIGCOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, [2756 - MANU:I'ENQAO E 2024NEO0054 |2024NL00212 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00328 1.572,60
AR CONDICIONADO EIRELI AR CONDICIONADO LTDA-27376189000178 |PREGAO N° 06/2019 CONTRATO N° 07/2019, PROCESSO MAE 2020-PZVV3. CONSERVAGAO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100100 08/04/2024 |2024-1KW8N 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAGAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00053 [2024NL00213 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00330 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINAGAO E MANUTENGAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 12/04/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 [2024NL00214 |10/04/2024 |12/04/2024 |20240B00344 2.022,86
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 15/04/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O0O07 |2024NL00216 |10/04/2024 |15/04/2024 |20240B00347 820,00
500 100100 15/04/2024 |2024-0QKzZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O008 |2024NL00215 |10/04/2024 |15/04/2024 |20240B00346 3.690,00
500 100100 15/04/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL00220 |11/04/2024 |15/04/2024 ]20240B00348 628,00
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatorios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificacdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrucdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 22/04/2024 ]2022-XBFVR 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003318 - MERU VIAGENS EIRELI EPP REGISTRO DE CONTRATO COM SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA  |2849 - PASSAGENS PARA O |2024NE00041 |2024NL00219 |11/04/2024 |22/04/2024 |20240B00368 3.628,98

VOOS REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS, ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO N° 014/2022,
PREGAO 017/2022, VIGENCIA 02/08/2022 A 01/08/2024, PROCESSO MAE N° 2020-G1X91, PROCESSO 2022-
XBFVR.

PAIS - AEREAS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Maria Goretti Alcantara Pinto Rocha em 20/05/2025 13:26

Pagina 6/13



2025-2G46KD - E-DOCS - COPIA SIMPLES  21/05/2025 13:24 PAGINA 7 /14

Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 23/04/2024 ]2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAQAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENQAO PREDIAL, INCLUINDO [2833 - MANU~TENCAO E 2024NEO0046 |2024NL00252 |19/04/2024 |23/04/2024 ]20240B00371 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 23/04/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAQAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAQ;’:\O]E MANUTENQAO PREDIAL, INCLUINDO |2834 - SERVICOS DE COPA E |2024NE00046 |2024NL00251 |19/04/2024 |23/04/2024 20240B00370 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 02/05/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00261 |23/04/2024 |30/04/2024 |20240B00396 54,02
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/05/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00261 |23/04/2024 |[30/04/2024 |20240B00397 54,02
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/05/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00261 (23/04/2024 |30/04/2024 |20240B00398 54,02
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/05/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00261 |23/04/2024 |30/04/2024 |20240B00399 54,02
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/05/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00261 |23/04/2024 (30/04/2024 |20240B00400 54,02
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/05/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00261 |23/04/2024 |[30/04/2024 [20240B00401 43,42
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/05/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 |2024NL00259 |23/04/2024 |30/04/2024 |20240B00394 13.232,55
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/05/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 [2024NL00260 |23/04/2024 (30/04/2024 |20240B00395 54,02
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 08/05/2024 |2024-H9D23 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA |23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servigcos de manutenc¢ao preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TEN(;AO E 2024NE00056 |2024NL00283 [07/05/2024 |08/05/2024 |20240B00435 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregdo n° 005/2023, Contrato n® 007/2023, PROCESSO (Méae N° 2023-Z2CT8). CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 09/05/2024 |2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00053 [2024NL00292 [08/05/2024 [09/05/2024 |20240B00439 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENGCAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 09/05/2024 |2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAQAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENQAO PREDIAL, INCLUINDO [2833 - MANU~TENCAO E 2024NEO0046 |2024NL00288 |08/05/2024 |09/05/2024 |20240B00442 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 09/05/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAQAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAQ;’:\O]E MANUTENQAO PREDIAL, INCLUINDO |2834 - SERVICOS DE COPA E |2024NE00046 |2024NL00286 |08/05/2024 |09/05/2024 20240B00440 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 13/05/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 [2024NL00274 [06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00434 2.564,68
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 14/05/2024 |2020-PZVV3 27376189000178 |KADOSH COMERCIO E SERVICO DE 19003084 - KADOSH COMERCIO E SERVICO DE PREST~ACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E QORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, |2756 - MANU:I'ENCAO E 2024NEO0054 |2024NL00304 |14/05/2024 |14/05/2024 |20240B00455 1.572,60
AR CONDICIONADO EIRELI AR CONDICIONADO LTDA-27376189000178 PREGAO N° 06/2019 CONTRATO N° 07/2019, PROCESSO MAE 2020-PZVV3. CONSERVACAO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100100 15/05/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0007 |2024NL00278 |06/05/2024 |15/05/2024 |20240B00457 820,00
500 100100 15/05/2024 |2024-0QKZM 28483501000195 |[CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0008 |2024NL00277 |06/05/2024 |15/05/2024 |20240B00456 3.690,00
500 100100 15/05/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicacdes de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO00010 |2024NL00281 |06/05/2024 |15/05/2024 |20240B00458 461,66
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatérios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificagdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrugdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 23/05/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO 2754 - MANU:I'ENC;AO E 2024NEO0060 |2024NL00294 |08/05/2024 |22/05/2024 |20240B00470 73,50
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregdo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- CONSERVACAO DE VEICULOS
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 03/06/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00347 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B00507 75,15
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00347 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B00508 55,45
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00347 |03/06/2024 |[03/06/2024 [20240B00509 67,29
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00347 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B00510 54,47
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00347 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B00511 77,98
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00347 |03/06/2024 |[03/06/2024 [20240B00512 151,61
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00347 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B00513 77,41
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 |2024NL00345 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B00516 10.209,78
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00346 (03/06/2024 |03/06/2024 |[20240B00514 35,08
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/06/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00346 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B00515 64,34
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 07/06/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA [23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servigos de manutengdo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TEN(;AO E 2024NEO0056 |2024NL00354 |06/06/2024 |07/06/2024 |20240B00529 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregéo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (M&e N° 2023-Z2CT8). CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 11/06/2024 |2024-1KW8N 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA (0] PRESI~ENTE CONTRATO:I'EM POR OBJETO A PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00053 [2024NL00364 [10/06/2024 |11/06/2024 |20240B00550 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENCAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 13/06/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 [2024NL00357 [06/06/2024 |11/06/2024 |20240B00544 2.961,12
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 14/06/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0007 |2024NL0O0359 |06/06/2024 |11/06/2024 |20240B00542 820,00
500 100100 14/06/2024 |2024-0QKZM 28483501000195 |[CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0008 |2024NL0O0360 [06/06/2024 |11/06/2024 |20240B00543 3.690,00
500 100100 14/06/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicacdes de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NE00010 |2024NL00343 |06/06/2024 |11/06/2024 |20240B00546 1.227,60
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatérios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificagdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrugdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 15/06/2024 |2023-9ND9R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002119 - CLARO S.A (TELEFONIA MOVEL) ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N. 001/2023 DA SEGER, PREGAO ELETRONICO N° 003/2023/SEGER, 2737 - SERVICOS pE 2024NEO00139 |2024NL00375 [14/06/2024 |14/06/2024 |20240B00560 840,22
PROCESSO LICITATORIO N° 2021-BC081, SOB A MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO UNITARIO, NOS TELECOMUNICACOES -
TERMOS DO ART. 10, Il, (“B”") DA LEI 8.666/93. CONTRATO N° 005/2023 DE PRESTA(;AO DE SERVICO MOVEL MOVEL
PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS
DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE.
500 100100 18/06/2024 |2020-4S2NN 39327556000122 |A.Z. VIAGENS E TURISMO LTDA-EPP |20002809 - AZ VIAGENS E TURISMO LTDA - O presente contrato tem por objeto a prestacao de servigcos de hospedagem com fornecimento de alimentagdo |2801 - HOSPEDAGENS 2024NEO00043 |2024NL00377 |18/06/2024 |18/06/2024 |20240B00562 3.638,60
HOSPEDAGENS (por demanda), conforme discriminado no Termo de Referéncia que integra o Anexo | deste Contrato
004/2020, Pregao n° 007/2020, Processo n° 2020-4S2NN.
500 100100 20/06/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO |2833 - MANU~TENQAO E 2024NE00046 |2024NL0O0333 [18/06/2024 |19/06/2024 |20240B00572 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 20/06/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00046 |2024NL00335 |18/06/2024 |19/06/2024 |20240B00573 2.419,25

LTDA

O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022,
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.

COZINHA

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Maria Goretti Alcantara Pinto Rocha em 20/05/2025 13:26

Pagina 7/13



2025-2G46KD - E-DOCS - COPIA SIMPLES 21/05/2025 13:24 PAGINA 8/ 14

Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 24/06/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 [2024NL00397 |21/06/2024 |24/06/2024 |20240B00577 9.587,95
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/07/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00412 |26/06/2024 |28/06/2024 |20240B00606 272,66
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00412 |26/06/2024 |28/06/2024 |20240B00607 54,92
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00412 |26/06/2024 |28/06/2024 |20240B00608 223,05
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/07/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00412 |26/06/2024 |28/06/2024 |20240B00609 95,03
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00412 |26/06/2024 |28/06/2024 |20240B00610 174,22
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00412 |26/06/2024 |28/06/2024 |20240B00611 54,92
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/07/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00412 |26/06/2024 |28/06/2024 |20240B00612 181,28
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 05/07/2024 [2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAGAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVIGOS TECNICOS |2024NE00053 |2024NL00434 |04/07/2024 |05/07/2024 |20240B00653 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENGCAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 09/07/2024 |2020-PZVV3 27376189000178 |KADOSH COMERCIO E SERVICODE 19003084 - KADOSH COMERCIO E SERVICO DE |PRESTAGCAO DE SERVIGCOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, [2756 - MANU:I'ENQAO E 2024NEO0054 |2024NL0O0395 |20/06/2024 |07/11/2024 |20240B01112 1.572,60
AR CONDICIONADO EIRELI AR CONDICIONADO LTDA-27376189000178 |PREGAO N° 06/2019 CONTRATO N° 07/2019, PROCESSO MAE 2020-PZVV3. CONSERVAGAO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100100 09/07/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 [2024NL00436 |08/07/2024 (09/07/2024 |20240B00654 7.986,52
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 10/07/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PREGOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO 2754 - MANUJ'ENC;AO E 2024NEO0O060 |2024NL00438 |10/07/2024 |10/07/2024 |20240B00662 840,84
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- CONSERVAGAO DE VEICULOS
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 12/07/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO00O07 |2024NL00429 |06/06/2024 |10/07/2024 |20240B00658 820,00
500 100100 12/07/2024 |2024-0QKzZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O008 |2024NL00430 |03/07/2024 |10/07/2024 |20240B00659 3.690,00
500 100100 12/07/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL00433 |05/07/2024 |10/07/2024 |20240B00660 3.066,52
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatorios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificagdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrugdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 13/07/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 |2024NL00422 |02/07/2024 |02/07/2024 |20240B00647 3.909,30
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 15/07/2024 |2023-9ND9R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002119 - CLARO S.A (TELEFONIA MOVEL) ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N. 001/2023 DA SEGER, PREGAO ELETRONICO N° 003/2023/SEGER, 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00139 |2024NL00459 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B00681 840,22
PROCESSO LICITATORIO N° 2021-BC081, SOB A MODALIDADE EMPREITADA POR PREGCO UNITARIO, NOS TELECOMUNICAGCOES -
TERMOS DO ART. 10, II, (“B”") DA LEI 8.666/93. CONTRATO N° 005/2023 DE PRESTACAO DE SERVICO MOVEL MOVEL
PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS
DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE.
500 100100 16/07/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO [2833 - MANUNTEN(;AO E 2024NEO0046 |2024NL00457 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B00678 3.676,65
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 16/07/2024 |2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO [2834 - SERVIGOS DE COPA E |2024NE00046 |2024NL00455 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B00680 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 16/07/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA |23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacéo de servicos de manutencéo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir  |2752 - MANUTENCAO E 2024NEO0056 |2024NL00453 [12/07/2024 |15/07/2024 |20240B00676 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregéo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (M&e N° 2023-Z2CT8). CONSERVAGAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 23/07/2024 |2024-X65RM 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO 2754 - MANUTENCAO E 2024NEO0060 |2024NL00443 |10/07/2024 |22/07/2024 ]20240B00701 1.882,67
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Preg&o n°: 006/2023, Processo n°: 2021- CONSERVAGAO DE VEICULOS
J4HKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGAGAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 31/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00508 |30/07/2024 (30/07/2024 |20240B00730 192,40
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00508 |30/07/2024 |30/07/2024 |20240B00731 136,88
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00508 |30/07/2024 |30/07/2024 |20240B00732 68,63
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00508 |30/07/2024 |[30/07/2024 |20240B00733 118,87
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00508 |30/07/2024 |30/07/2024 |20240B00734 66,35
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00508 |30/07/2024 |30/07/2024 |20240B00735 54,12
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/07/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00508 |30/07/2024 |[30/07/2024 |20240B00736 115,10
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/08/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00428 |03/07/2024 |10/07/2024 |20240B00656 54,12
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 01/08/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00428 |03/07/2024 |10/07/2024 |20240B00657 54,12
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 08/08/2024 |2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00053 |2024NL00519 |06/08/2024 |08/08/2024 |20240B00771 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINAGAO E MANUTENGAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 08/08/2024 [2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENGAO PREDIAL, INCLUINDO [2833 - MANU~TENQAO E 2024NEO0046 |2024NL00526 |07/08/2024 |08/08/2024 |20240B00774 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 08/08/2024 [2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO 2834 - SERVIGOS DE COPA E |2024NE00046 |2024NL00525 |07/08/2024 [08/08/2024 |20240B00775 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 08/08/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA |23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servicos de manutengdo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TEN(;AO E 2024NEO0056 |2024NL00520 |[06/08/2024 |08/08/2024 |20240B00772 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregéo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (M&e N° 2023-Z2CT8). CONSERVAGCAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 09/08/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 |2024NL00516 |05/08/2024 |09/08/2024 |20240B00777 2.197,02
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 09/08/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0007 |2024NL0O0517 |06/08/2024 |09/08/2024 |20240B00778 820,00
500 100100 09/08/2024 |2024-0QKZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0008 |2024NL0O0518 |06/08/2024 |09/08/2024 |20240B00779 3.690,00
500 100100 15/08/2024 |2023-9ND9R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002119 - CLARO S.A (TELEFONIA MOVEL) ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N. 001/2023 DA SEGER, PREGAO ELETRONICO N° 003/2023/SEGER, 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00139 |2024NL00529 |14/08/2024 |14/08/2024 |20240B00807 840,22
PROCESSO LICITATORIO N° 2021-BC081, SOB A MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO UNITARIO, NOS TELECOMUNICACOES -
TERMOS DO ART. 10, II, (“B”) DA LEI 8.666/93. CONTRATO N° 005/2023 DE PRESTACAO DE SERVIGO MOVEL MOVEL
PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS
DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE.
500 100100 15/08/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publica¢ées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL0O0512 |02/08/2024 |12/08/2024 |20240B00788 1.221,95

OFICIAL

OFICIAL - DIO

procedimentos licitatérios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificagdes, Ordens de
Servigos, Instrucdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necesséario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 30/08/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 [2024NL00475 |07/08/2024 [09/08/2024 |20240B00781 6.337,78
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 (2024NL00530 |13/08/2024 |29/08/2024 |20240B00837 177,00
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00530 |13/08/2024 |29/08/2024 |20240B00838 53,37
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00530 |13/08/2024 |[29/08/2024 |20240B00839 146,20
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00530 |13/08/2024 (29/08/2024 |20240B00840 177,00
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00530 |13/08/2024 |29/08/2024 |20240B00841 88,04
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00530 |13/08/2024 |[29/08/2024 |20240B00842 53,37
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 02/09/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00530 |13/08/2024 |29/08/2024 |20240B00843 90,08
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 04/09/2024 ]2023-ZLW7C 01527405000145 |W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP 24000496 - W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAGAO DE SERVICOS DE PUBLICAGCOES OFICIAIS EM 2746 - SERVICOS DE 2024NE00183 |2024NL0O0587 |04/09/2024 |04/09/2024 |20240B00879 280,16
JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO, PREGAO N° 014/2023, CONTRATO N° 2024.000002.42201.01, VIGENCIA PUBLICIDADE INSTITUCIONAL
19/03/2024 A 18/03/2025, Processo n° 2023-ZLW7C.
500 100100 06/09/2024 [2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAGAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVIGCOS TECNICOS |2024NE00053 |2024NL00592 |04/09/2024 |06/09/2024 |20240B00886 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENGCAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 09/09/2024 |[2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO [2833 - MANUTENGAO E 2024NEO0046 |2024NLO0601 |05/09/2024 |13/09/2024 |20240B00905 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 09/09/2024 [2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO |2834 - SERVICOS DE COPA E |2024NE00046 |2024NL00603 |05/09/2024 [06/09/2024 |20240B00888 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 09/09/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA [23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servigos de manutencgdo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TEN(;AO E 2024NEO0056 |2024NL00606 |06/09/2024 |09/09/2024 |20240B00893 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregdo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (Mae N° 2023-Z2CT8). CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 13/09/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 |2024NL00586 |03/09/2024 |06/09/2024 |20240B00883 2.438,70
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 13/09/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0007 |2024NL0O0589 |03/09/2024 |06/09/2024 |20240B00884 820,00
500 100100 13/09/2024 |2024-0QKZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0008 |2024NL0O0590 |03/09/2024 |06/09/2024 |20240B00885 3.690,00
500 100100 15/09/2024 |2023-9ND9R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002119 - CLARO S.A (TELEFONIA MOVEL) ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N. 001/2023 DA SEGER, PREGAO ELETRONICO N° 003/2023/SEGER, 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00139 |2024NL0O0614 |12/09/2024 |13/09/2024 |20240B00904 840,22
PROCESSO LICITATORIO N° 2021-BC081, SOB A MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO UNITARIO, NOS TELECOMUNICACOES -
TERMOS DO ART. 10, Il, (“B") DA LEI 8.666/93. CONTRATO N° 005/2023 DE PRESTACAO DE SERVICO MOVEL MOVEL
PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS
DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE.
500 100100 16/09/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL00588 |03/09/2024 |13/09/2024 |20240B00906 9.782,06
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatorios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisfées, retificacdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrugdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 30/09/2024 [2023-ZLW7C 01527405000145 |W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP 24000496 - W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAGAO DE SERVICOS DE PUBLICACOES OFICIAIS EM 2746 - SERVICOS DE 2024NEO00183 |2024NL0O0646 |26/09/2024 |27/09/2024 |20240B00951 196,11
JORNAL DE GRANDE CIRCULAGCAO, PREGAO N° 014/2023, CONTRATO N° 2024.000002.42201.01, VIGENCIA PUBLICIDADE INSTITUCIONAL
19/03/2024 A 18/03/2025, Processo n° 2023-ZLW7C.
500 100100 30/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00648 |30/09/2024 |[30/09/2024 |20240B00953 78,65
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 30/09/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00648 |30/09/2024 (30/09/2024 |20240B00954 110,57
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 30/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00648 |30/09/2024 |30/09/2024 |20240B00955 198,14
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 30/09/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00648 |30/09/2024 |[30/09/2024 |20240B00956 92,35
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 30/09/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00648 |30/09/2024 |[30/09/2024 |20240B00957 61,93
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 30/09/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 |2024NL00571 |26/09/2024 |30/09/2024 |20240B00958 7.410,22
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 04/10/2024 |2020-4S2NN 39327556000122 |A.Z. VIAGENS E TURISMO LTDA-EPP 20002809 - AZ VIAGENS E TURISMO LTDA - O presente contrato tem por objeto a prestagdo de servicos de hospedagem com fornecimento de alimentagcdo |2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00043 |2024NL00669 [03/10/2024 |04/10/2024 |20240B00985 3.543,00
HOSPEDAGENS (por demanda), conforme discriminado no Termo de Referéncia que integra o Anexo | deste Contrato
004/2020, Pregao n° 007/2020, Processo n° 2020-4S2NN.
500 100100 08/10/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA [23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servigos de manutengdo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TEN(;AO E 2024NEO0056 |2024NL00681 |07/10/2024 |08/10/2024 |20240B00989 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregéo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (M&e N° 2023-Z2CT8). CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 09/10/2024 [2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAGAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVIGOS TECNICOS |2024NE00053 |2024NL00679 |04/10/2024 |08/10/2024 |20240B00987 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENGCAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 10/10/2024 |2020-4S2NN 39327556000122 |A.Z. VIAGENS E TURISMO LTDA-EPP 20002809 - AZ VIAGENS E TURISMO LTDA - O presente contrato tem por objeto a prestagédo de servigcos de hospedagem com fornecimento de alimentagdo |2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00043 |2024NL00682 [08/10/2024 |10/10/2024 |20240B00992 4.304,20
HOSPEDAGENS (por demanda), conforme discriminado no Termo de Referéncia que integra o Anexo | deste Contrato
004/2020, Pregdo n°® 007/2020, Processo n° 2020-4S2NN.
500 100100 10/10/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO [2833 - MANUTENGAO E 2024NEO0046 |2024NL0O0684 |08/10/2024 |10/10/2024 |20240B00995 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVAGAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 10/10/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO |2834 - SERVICOS DE COPA E |2024NE00046 |2024NL00686 |08/10/2024 [10/10/2024 |20240B00993 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 11/10/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 |2024NL00673 |03/10/2024 |10/10/2024 |20240B00991 3.202,10
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 15/10/2024 |2023-9ND9R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002119 - CLARO S.A (TELEFONIA MOVEL) ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N. 001/2023 DA SEGER, PREGAO ELETRONICO N° 003/2023/SEGER, 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00139 |2024NL0O0699 |14/10/2024 |15/10/2024 |20240B01018 840,22
PROCESSO LICITATORIO N° 2021-BC081, SOB A MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO UNITARIO, NOS TELECOMUNICAGOES -
TERMOS DO ART. 10, Il, (“B”) DA LEI 8.666/93. CONTRATO N° 005/2023 DE PRESTACAO DE SERVICO MOVEL MOVEL
PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS
DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE.
500 100100 15/10/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0007 |2024NL0O0675 |03/10/2024 |14/10/2024 |20240B01008 990,00
500 100100 15/10/2024 |2024-0QKzZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O008 |2024NL00672 |03/10/2024 |14/10/2024 |20240B01009 4.455,00
500 100100 15/10/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL0O0674 |03/10/2024 |14/10/2024 |20240B01010 1.064,43
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatorios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificacdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrucdes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 17/10/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00688 |09/10/2024 |17/10/2024 |20240B01025 53,91
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 17/10/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00688 |09/10/2024 |17/10/2024 |20240B01026 53,91

ELETRICAS
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 18/10/2024 |2022-FW5HP 34028316001266 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E |22001599 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS POSTAIS DE ACORDO COM A DEMANDA, 2739 - CORRESPONDENCIAS |2024NE00018 |2024NL00696 |14/10/2024 |18/10/2024 |20240B01038 28,69
TELEGRAFOS-ECT E TELEGRAFOS-ECT-34028316001266 RESTRINGINDO-SE AQUELES EXECUTADOS SOB REGIME DE MONOPOLIO ECT — SERVICOS POSTAIS
(CORRESPONDENCIAS - SEDEX, AR, SIMPLES E MALOTE), CONTRATO MULTIPLO N° 003/2022.
500 100100 18/10/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00670 |03/10/2024 |18/10/2024 [20240B01039 61,37
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 18/10/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00670 (03/10/2024 |18/10/2024 |[20240B01040 159,32
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00731 |22/10/2024 |31/10/2024 |20240B01090 158,48
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00731 |22/10/2024 |31/10/2024 [20240B01091 54,75
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00731 |22/10/2024 |31/10/2024 |20240B01092 111,67
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00731 |22/10/2024 |31/10/2024 [20240B01093 214,10
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0O050 |2024NL00731 |22/10/2024 |31/10/2024 |20240B01094 85,12
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00731 (22/10/2024 |31/10/2024 |20240B01095 100,99
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00731 |22/10/2024 |31/10/2024 [20240B01096 30,09
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00731 |22/10/2024 |31/10/2024 [20240B01097 54,75
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 31/10/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 [2024NL00676 [09/10/2024 [31/10/2024 [20240B01089 9.022,29
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 08/11/2024 |2024-4GRX6 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24001100 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E | CONTRATACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS 2849 - PASSAGENS PARA O |2024NE00089 |2024NL00759 |07/11/2024 |08/11/2024 [20240B01113 696,84
TURISMO LTDA TURISMO LTDA REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS CONFORME ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2024, EDITAL DE |PAIS - AEREAS
PREGAO ELETRONICO N.° 024/2023, ,ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007, Processo licitatério n.°
2023-C7TR1 vigéncia de 24 meses. Processo de utilizagdo da ATA pela FAMES n° 2024-4GRX6.
500 100100 08/11/2024 |2024-4GRX6 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24001100 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E | CONTRATACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS 2849 - PASSAGENS PARA O |2024NEO0O0089 |2024NL00760 |07/11/2024 |08/11/2024 |20240B01114 4.497,92
TURISMO LTDA TURISMO LTDA REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS CONFORME ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2024, EDITAL DE |PAIS - AEREAS
PREGAO ELETRONICO N.° 024/2023, ,ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007, Processo licitatério n.°
2023-C7TR1 vigéncia de 24 meses. Processo de utilizagcédo da ATA pela FAMES n° 2024-4GRX6.
500 100100 08/11/2024 |2024-4GRX6 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24001100 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E | CONTRATACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS 2849 - PASSAGENS PARAO  |2024NE00089 |2024NL00761 (07/11/2024 |08/11/2024 |20240B01115 2.697,75
TURISMO LTDA TURISMO LTDA REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS CONFORME ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2024, EDITAL DE | PAIS - AEREAS
PREGAO ELETRONICO N.° 024/2023, ,ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007, Processo licitatério n.°
2023-C7TR1 vigéncia de 24 meses. Processo de utilizagdo da ATA pela FAMES n° 2024-4GRX6.
500 100100 08/11/2024 |2024-4GRX6 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24001100 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E | CONTRATACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS 2851 - PASSAGENS PARA O |2024NE00089 [2024NL00761 |07/11/2024 (08/11/2024 |20240B01115 2.160,63
TURISMO LTDA TURISMO LTDA REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS CONFORME ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2024, EDITAL DE |EXTERIOR - AEREAS
PREGAO ELETRONICO N.° 024/2023, ,ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007, Processo licitatério n.°
2023-C7TR1 vigéncia de 24 meses. Processo de utilizacdo da ATA pela FAMES n° 2024-4GRX6.
500 100100 11/11/2024 |2020-4S2NN 39327556000122 |A.Z. VIAGENS E TURISMO LTDA-EPP |20002809 - AZ VIAGENS E TURISMO LTDA - O presente contrato tem por objeto a prestagédo de servigos de hospedagem com fornecimento de alimentagdo |2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00043 |2024NL0O0755 [06/11/2024 |11/11/2024 |20240B01117 4.226,70
HOSPEDAGENS (por demanda), conforme discriminado no Termo de Referéncia que integra o Anexo | deste Contrato
004/2020, Pregao n° 007/2020, Processo n° 2020-4S2NN.
500 100100 12/11/2024 |2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00053 [2024NL00766 [08/11/2024 |12/11/2024 |20240B01129 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENGAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 12/11/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 [J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA [23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacdo de servigos de manutengdo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir |2752 - MANU~TENQAO E 2024NEO0056 |2024NL00767 |08/11/2024 |12/11/2024 |20240B01130 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregéo n° 005/2023, Contrato n® 007/2023, PROCESSO (Mée N° 2023-Z2CT8). CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 13/11/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 [2024NL00765 [08/11/2024 |13/11/2024 |20240B01133 3.306,40
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 13/11/2024 |2024-NQLXQ 32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV DE 24003564 - RENOVA COMERCIQ E SERVICOS Processo (mée) 2024-H2R6Q - Contratacdo de empresa especializada, para realizagdo de servicos continuados |2756 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00196 |2024NL0O0774 [12/11/2024 |13/11/2024 ]20240B01135 2.400,00
MANUTENCAO E INSTALACAO DE MANUTENGCAO E INSTALACAO EM SISTEMAS |de manutencao preventiva e corretiva com fornecimento integral de pecas e suporte de manutencéo dos CONSERVACAO DE
DE AR CONDICIONADO LTDA condicionadores de ar, ID Cidades/TCEES: 2024.500E0100020.01.0009, conforme Edital de Pregéo Eletrnico |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
n° 01/2024, Pregéo Eletrénico n® 90001/2024-000. O valor mensal da contratagédo é de R$ 2.400,00 (dois mil
e quatrocentos reais) e o prazo de vigéncia da contratacdo é de 05 (cinco) anos e tera inicio no dia posterior ao
da publicacao do respectivo instrumento no Portal Nacional de Contratagdes Publicas - PCNP, prorrogéavel por
até 10 (dez) anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021.
500 100100 14/11/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO 2834 - SERVICOS DE COPAE |[2024NE00046 [2024NL00778 |12/11/2024 |14/11/2024 |20240B01148 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 14/11/2024 |2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO 2754 - MANUTENCAO E 2024NE00243 |2024NL0O0782 |12/11/2024 |14/11/2024 |20240B01143 419,48
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Preg&o n°: 006/2023, Processo n°: 2021- CONSERVACAO DE VEICULOS
JAHKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGAGCAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 14/11/2024 |2023-9ND9R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002119 - CLARO S.A (TELEFONIA MOVEL) ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N. 001/2023 DA SEGER, PREGAO ELETRONICO N° 003/2023/SEGER, 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00139 |2024NL0O0786 |13/11/2024 |14/11/2024 |20240B01149 840,22
PROCESSO LICITATORIO N° 2021-BC081, SOB A MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO UNITARIO, NOS TELECOMUNICACOES -
TERMOS DO ART. 10, Il, (“B”) DA LEI 8.666/93. CONTRATO N° 005/2023 DE PRESTACAO DE SERVICO MOVEL MOVEL
PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS
DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE.
500 100100 14/11/2024 |2024-H19HG 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAGCAO E MANUTENGCAO PREDIAL, INCLUINDO |2833 - MANUTENGAO E 2024NEO0046 |2024NLO0781 |12/11/2024 |14/11/2024 |20240B01145 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 14/11/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O0O07 |2024NLO0764 |08/11/2024 |14/11/2024 |20240B01142 990,00
500 100100 14/11/2024 |2024-0QKZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0008 |2024NL00763 |08/11/2024 |14/11/2024 ]20240B01141 4.455,00
500 100100 14/11/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL0O0751 |04/11/2024 |14/11/2024 |20240B01140 1.779,82
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatérios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificagcdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servicos, Instrugfes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 22/11/2024 |2024-4GRX6 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24001100 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E | CONTRATACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS 2849 - PASSAGENS PARA O |2024NE00089 [2024NL00797 |19/11/2024 |22/11/2024 |20240B01167 518,78
TURISMO LTDA TURISMO LTDA REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS CONFORME ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2024, EDITAL DE |PAIS - AEREAS
PREGAO ELETRONICO N.° 024/2023, ,ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007, Processo licitatério n.°
2023-C7TR1 vigéncia de 24 meses. Processo de utilizacdo da ATA pela FAMES n° 2024-4GRX6.
500 100100 22/11/2024 |2024-4GRX6 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24001100 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E | CONTRATACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS 2849 - PASSAGENS PARA O |2024NE00089 |2024NL00798 |19/11/2024 |22/11/2024 |20240B01166 2.306,57
TURISMO LTDA TURISMO LTDA REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS CONFORME ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2024, EDITAL DE |PAIS - AEREAS
PREGAO ELETRONICO N.° 024/2023, ,ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007, Processo licitatério n.°
2023-C7TR1 vigéncia de 24 meses. Processo de utilizagdo da ATA pela FAMES n° 2024-4GRX6.
500 100100 22/11/2024 |2024-4GRX6 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24001100 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E | CONTRATACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS 2851 - PASSAGENS PARA O |2024NE00089 |2024NL00796 |21/11/2024 |22/11/2024 |20240B01165 8.648,28
TURISMO LTDA TURISMO LTDA REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS CONFORME ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2024, EDITAL DE |EXTERIOR - AEREAS
PREGAO ELETRONICO N.° 024/2023, ,ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007, Processo licitatério n.°
2023-C7TR1 vigéncia de 24 meses. Processo de utilizagdo da ATA pela FAMES n°® 2024-4GRX6.
500 100100 29/11/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00815 |28/11/2024 |29/11/2024 [20240B01199 196,33
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEOO050 |2024NL00815 |28/11/2024 |29/11/2024 |20240B01200 153,69
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00815 |28/11/2024 |29/11/2024 |20240B01201 280,43

ELETRICAS

ELETRICA
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 29/11/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00815 |28/11/2024 |29/11/2024 |20240B01202 56,30
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0050 |2024NL00815 |28/11/2024 |29/11/2024 ]20240B01203 107,91
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0O050 |2024NL00815 |28/11/2024 |29/11/2024 |20240B01204 54,18
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00815 |28/11/2024 (29/11/2024 |20240B01205 121,64
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0047 |2024NL00758 |14/11/2024 |29/11/2024 |20240B01195 9.691,76
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 ]2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00814 |25/11/2024 |29/11/2024 ]20240B01196 8,07
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 ]2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 [2024NL00814 |25/11/2024 |29/11/2024 |20240B01197 57,16
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 29/11/2024 ]2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NEO0049 |2024NL00814 |25/11/2024 |29/11/2024 |20240B01198 53,91
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 03/12/2024 ]2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAQS ESTADUAIS [1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00077 |2024NL00818 |30/11/2024 [02/12/2024 |20240B01225 0,00
INFORMACAO E COMUNICAGCAO DO |INFORMAGCAO E COMUNICAGCAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 03/12/2024 ]2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGZ\QS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGCAO DE [2024NE00077 |2024NL00818 |30/11/2024 |[19/12/2024 |20240B01319 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO |INFORMACAO E COMUNICAGCAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 03/12/2024 ]2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAQS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGAO DE [2024NE00077 |2024NL00829 |02/12/2024 |04/12/2024 |20240B01229 607,50
INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO |INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 03/12/2024 |2024-VDZzZ8 39582046000100 |LEADER PRATICE SERVICE LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANUTENCAO E 2024NE00234 |2024NL00819 |02/12/2024 |03/12/2024 |20240B01230 1.200,00
CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 05/12/2024 |2024-2TDO0OC 28196889000143 |BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS |24004941 - BRASILSEG COMPANHIA DE O objeto do presente instrumento é a contratacdo de empresa especializada na prestagéo de servigo de seguro |2805 - SEGUROS EM GERAL, |2024NE00274 |2024NL00817 |28/11/2024 |05/12/2024 |20240B01246 17,28
SEGUROS - 28196889000143 de vida e contra acidentes pessoais para os alunos do curso de Licenciatura e Bacharelado da FAMES, Cotag¢do |INCLUSIVE SEGURO DPVAT
Eletrénica n® 1529/2024, Processo n° 2024-2TDO0OC.
500 100100 09/12/2024 |2022-XJIRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVA(;AO]E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO |2833 - MANU~TENQAO E 2024NEO0046 |2024NL00848 |05/12/2024 |09/12/2024 |20240B01253 2.911,91
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, CONSERVACAO DE BENS
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF. IMOVEIS
500 100100 09/12/2024 |2022-XJRFF 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA |22002417 - RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA CONTRATO COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, INCLUINDO [2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00046 |2024NL00846 |05/12/2024 |09/12/2024 |20240B01251 2.419,25
LTDA O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS, CONTRATO N° 004/2022, COZINHA
PREGAO N° 003/2022, PROCESSO 2022-XJRFF.
500 100100 09/12/2024 |2023-Z2CT8 22020518000120 |J.J MANUTENCOES E SERVICOS LTDA |23003664 - J.J MANUTENCOES E SERVICOS Prestacéo de servicos de manutencéo preventiva e corretiva no elevador do prédio da Fames, vigéncia a partir  |2752 - MANUTENCAO E 2024NEO0056 |2024NL0O0850 [05/12/2024 |09/12/2024 |20240B01255 264,60
- ME LTDA - ME de 22/11/2023, Pregédo n° 005/2023, Contrato n°® 007/2023, PROCESSO (Mae N° 2023-Z2CT8). CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 09/12/2024 |2024-NQLXQ 32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV DE 24003564 - RENOVA COMERCIQ E SERVICOS Processo (méae) 2024-H2R6Q - Contratacao de empresa especializada, para realizacdo de servi¢cos continuados |2756 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00196 |2024NL00844 |05/12/2024 |09/12/2024 |20240B01256 2.400,00
MANUTENGCAO E INSTALACAO DE MANUTENGCAO E INSTALACAO EM SISTEMAS |de manutencgao preventiva e corretiva com fornecimento integral de pecas e suporte de manutencao dos CONSERVACAO DE
DE AR CONDICIONADO LTDA condicionadores de ar, ID Cidades/TCEES: 2024.500E0100020.01.0009, conforme Edital de Pregéo Eletrénico |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
n° 01/2024, Pregédo Eletronico n® 90001/2024-000. O valor mensal da contratacdo é de R$ 2.400,00 (dois mil
e quatrocentos reais) e o prazo de vigéncia da contratacdo é de 05 (cinco) anos e terd inicio no dia posterior ao
da publicacdo do respectivo instrumento no Portal Nacional de Contratagdes Publicas - PCNP, prorrogavel por
até 10 (dez) anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021.
500 100100 12/12/2024 |2021-K88M9 27964078000182 |LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA 21003437 - LUCAS VELASQUE DE OLIVEIRA O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNICO ESPECIALIZADO EM 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00053 [2024NL00871 [10/12/2024 |12/12/2024 |20240B01266 6.367,41
15374311700 15374311700 AFINACAO E MANUTENCAO PREVENTIVA DE PIANOS, MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, VALOR PROFISSIONAIS
MENSAL 6.367,41
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAQS ESTADUAIS [1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |13/12/2024 |20240B01270 607,50
INFORMACAO E COMUNICAGCAO DO |INFORMAGCAO E COMUNICAGCAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGZ\QS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGCAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |[13/12/2024 |20240B01271 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO |INFORMACAO E COMUNICAGCAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAQS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |[13/12/2024 |20240B01272 607,50
INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO |INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAOS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGCAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |13/12/2024 |20240B01273 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO [INFORMACAO E COMUNICACAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAOS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |13/12/2024 [20240B01274 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO [INFORMACAO E COMUNICACAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAOS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENCAO DE |2024NE00077 [2024NL00872 [10/12/2024 |13/12/2024 |20240B01275 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO [INFORMACAO E COMUNICACAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAQS ESTADUAIS [1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |13/12/2024 |20240B01276 607,50
INFORMACAO E COMUNICAGCAO DO |INFORMAGCAO E COMUNICAGCAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGZ\QS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGCAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |[13/12/2024 |20240B01277 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO |INFORMACAO E COMUNICAGCAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAQS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |[13/12/2024 |20240B01278 0,00
INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO |INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2022-1W77S 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22004482 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA PRESTACAO DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO COM INTERCONEXAO ENTRE ORGAOS ESTADUAIS |1721 - TI: MANUTENGCAO DE [2024NE00077 |2024NL00872 |10/12/2024 |13/12/2024 |20240B01282 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO [INFORMACAO E COMUNICAGCAO DO ES - E A DATA CENTER PELA REDE OPTICA METROPOLITANA DE ALTA VELOCIDADE COM IMPLANTACAO DA REDE SOFTWARE
ESPIRITO SANTO PRODEST METRO-ES CONTRATO N° 11/2022 ENTRE A FAMES E O PRODEST PARA O PERIODO DE 60 MESES A PARTIR DE
16/11/2022.
500 100100 13/12/2024 |2023-9ND9R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002119 - CLARO S.A (TELEFONIA MOVEL) ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N. 001/2023 DA SEGER, PREGAO ELETRONICO N° 003/2023/SEGER, 2737 - SERVICOS DE 2024NEO0139 |2024NL00882 [13/12/2024 |13/12/2024 ]20240B01293 840,22
PROCESSO LICITATORIO N° 2021-BC081, SOB A MODALIDADE EMPREITADA POR PRECO UNITARIO, NOS TELECOMUNICACOES -
TERMOS DO ART. 10, Il, (“B”) DA LEI 8.666/93. CONTRATO N° 005/2023 DE PRESTACAO DE SERVICO MOVEL MOVEL
PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS
DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE.
500 100100 13/12/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 [2024NL00831 [02/12/2024 |13/12/2024 |20240B01267 0,00

SANEAMENTO

ESGOTO
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 100100 13/12/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 [2024NL00831 |02/12/2024 |13/12/2024 |20240B01285 2.856,80
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 13/12/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O007 |2024NL00832 |02/12/2024 |13/12/2024 |20240B01268 0,00
500 100100 13/12/2024 |2024-ZDBDZ 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0007 |2024NL00832 |02/12/2024 |13/12/2024 |20240B01284 990,00
500 100100 13/12/2024 |2024-0QKZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O008 |2024NL0O0833 |02/12/2024 |13/12/2024 |20240B01269 0,00
500 100100 13/12/2024 |2024-0QKZM 28483501000195 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARCO. |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0O0O08 |2024NL0O0833 |02/12/2024 |13/12/2024 |20240B01283 4.455,00
500 100100 13/12/2024 |2024-4GRX6 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24001100 - WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E [ CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS 2851 - PASSAGENS PARA O |2024NE00089 |2024NL00877 |12/12/2024 |13/12/2024 |20240B01290 130,79
TURISMO LTDA TURISMO LTDA REGULARES NACIONAIS E INTERNACIONAIS CONFORME ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2024, EDITAL DE |EXTERIOR - AEREAS
PREGAO ELETRONICO N.° 024/2023, ,ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007, Processo licitatério n.°
2023-C7TR1 vigéncia de 24 meses. Processo de utilizacdo da ATA pela FAMES n°® 2024-4GRX6.
500 100100 16/12/2024 |2024-2VR21 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 23001904 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA PROCESSO MAE N° 2023-8SM4G - Despesas com publicagées de atos oficiais, atos relacionados a 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0010 |2024NL00841 |04/12/2024 |16/12/2024 |20240B01294 1.329,90
OFICIAL OFICIAL - DIO procedimentos licitatérios, resumos de atos contratuais, de pessoal, rescisdes, retificagcdes, Ordens de PUBLICIDADE LEGAL
Servigos, Instrugfes, Portarias, Decretos e outros, cuja publicidade se faga necessario, Contrato N° 003/2023,
vigéncia a partir de 03/07/2023.
500 100100 18/12/2024 |2020-4S2NN 39327556000122 |A.Z. VIAGENS E TURISMO LTDA-EPP 20002809 - AZ VIAGENS E TURISMO LTDA - O presente contrato tem por objeto a prestacdo de servicos de hospedagem com fornecimento de alimentagcdo |2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00043 |2024NL00894 [16/12/2024 |18/12/2024 |20240B01295 9.137,00
HOSPEDAGENS (por demanda), conforme discriminado no Termo de Referéncia que integra o Anexo | deste Contrato
004/2020, Pregao n° 007/2020, Processo n° 2020-4S2NN.
500 100100 19/12/2024 |2024-V1IW6K 15271277000126 |ERISTON MONTEBELLER 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVIGOS TECNICOS |2024NE00275 |2024NL00900 |17/12/2024 |19/12/2024 |20240B01304 5.199,00
PROFISSIONAIS
500 100100 19/12/2024 |2024-4HZX3 56900636000144 |GUSTAVO MIRANDA OTTONI 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANUTENCAO E 2024NEO00271 |2024NL00902 |17/12/2024 |19/12/2024 |20240B01305 2.325,00
BYLAARD - 56.900.636 CONSERVAGAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 20/12/2024 [2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO 2754 - MANU~TENQAO’ E 2024NE00243 |2024NL0O0907 |19/12/2024 |20/12/2024 |20240B01337 3.094,35
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregdo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- CONSERVAGAO DE VEICULOS
J4HKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGAGAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 20/12/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00869 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01320 204,19
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00869 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01321 56,64
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00869 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01322 189,88
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00869 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01323 289,35
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00869 |10/12/2024 (20/12/2024 |20240B01324 27,93
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00869 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01325 95,81
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0050 |2024NL00869 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01326 29,69
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 ]2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 [2024NL00869 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01327 56,64
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 |2024-QG6PJ 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00050 |2024NL00869 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01328 130,44
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 |2024-1DFOG 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00047 |2024NL00842 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01331 8.357,61
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 ]2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00870 |10/12/2024 |20/12/2024 ]20240B01329 39,49
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 20/12/2024 |2024-52WXS 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00049 |2024NL00870 |10/12/2024 |20/12/2024 |20240B01330 27,93
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 23/12/2024 ]2020-4S2NN 39327556000122 |A.Z. VIAGENS E TURISMO LTDA-EPP |20002809 - AZ VIAGENS E TURISMO LTDA - O presente contrato tem por objeto a prestacao de servigcos de hospedagem com fornecimento de alimentagcdo |2801 - HOSPEDAGENS 2024NEO00043 |2024NL00933 |23/12/2024 |23/12/2024 |20240B01362 396,80
HOSPEDAGENS (por demanda), conforme discriminado no Termo de Referéncia que integra o Anexo | deste Contrato
004/2020, Pregao n° 007/2020, Processo n° 2020-4S2NN.
500 100100 26/12/2024 |2024-DCR3W 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00051 [2024NL00881 |26/12/2024 |26/12/2024 |20240B01410 2.030,36
SANEAMENTO ESGOTO
500 100100 26/12/2024 |2024-vDZZ8 39582046000100 |LEADER PRATICE SERVICE LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANU~TENCAO E 2024NE00234 |2024NL00934 |23/12/2024 |26/12/2024 |20240B01408 1.200,00
CONSERVAGCAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 100100 - 2022-CTV2F 06301806522 URIEL BORGES VIEIRA SILVA 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVIGOS TECNICOS |2022NE00156 |2022NL00927 |27/12/2022 |20/03/2024 |20240B00267 2.889,08
PROFISSIONAIS
500 100100 - 2022020293275 |06301806522 URIEL BORGES VIEIRA SILVA 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS |2022NE00119 |2022NL00932 |27/12/2022 |20/03/2024 |20240B00268 1.754,99
PROFISSIONAIS
500 100100 - 2023-MQ8BG 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 23003091 - PRIME CONSULT.ASSESSORIA REGISTRO DE PREGCOS PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO 2754 - MANUTENGAO E 2023NE00243 |2023NL01018 |31/12/2023 |19/01/2024 |20240B00034 396,72
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL, ARP n°: 002/2023, Pregéo n°: 006/2023, Processo n°: 2021- CONSERVAGAO DE VEICULOS
J4HKH ATA COM VIGENCIA DE UM ANO E VEDADA SUA PRORROGACAO. Processo 2023-MQ8BG
500 100100 - 2023-QD48s 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00044 (2023NL01013 |31/12/2023 |[31/01/2024 |20240B00066 8.534,54
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 - 2023-RLCQX 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00045 |2023NL01012 |31/12/2023 |31/01/2024 |20240B00067 102,82
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 - 2023-RLCQX 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00045 [2023NL01012 |31/12/2023 |[31/01/2024 |20240B00068 131,36
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 - 2023-8NS82 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00046 (2023NL01011 |31/12/2023 |[31/01/2024 |20240B00069 53,49
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 - 2023-8NS82 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00046 |2023NL01011 |31/12/2023 |31/01/2024 |20240B00070 53,49
ELETRICAS ELETRICA
500 100100 - 2023-8NS82 28152650000503 |ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00046 [2023NL01011 |31/12/2023 |[31/01/2024 |20240B00071 53,49
ELETRICAS ELETRICA
500 Realizagdo de Obras (inciso IV do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 1.274.509,34
500 100100 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - MDE 1.274.509,34
500 100100 19/01/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 | COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adeséo a ATA de Registro de Prego n® 02/2023, Pregdo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2023NE00269 |2024NL0O0020 |18/01/2024 |23/01/2024 |20240B00037 17.279,07
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestagéo de servico técnico-especializado em manutenc¢ao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n° 2023-HKM4V
500 100100 09/02/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Preco n° 02/2023, Preg&o 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL0O0073 |08/02/2024 |09/02/2024 ]20240B00107 194.236,40
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, presta¢do de servico técnico-especializado em manutenc¢ao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n° 2023-HKM4V
500 100100 27/03/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Pre¢o n°® 02/2023, Pregéo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL00194 |26/03/2024 |27/03/2024 ]20240B00297 92.008,16
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacdo de servico técnico-especializado em manutencéo predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n°® 2023-HKM4V
500 100100 25/04/2024 [2023-HKM4V 35964659000142 | COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Prego n° 02/2023, Pregdo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL00258 |23/04/2024 |25/04/2024 |20240B00376 121.071,36
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacao de servico técnico-especializado em manutencao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n°® 2023-HKM4V
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500 100100 11/06/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 | COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adeséo a ATA de Registro de Prego n° 02/2023, Pregdo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL0O0358 |07/06/2024 |11/06/2024 |20240B00547 166.007,10
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestagéo de servico técnico-especializado em manutenc¢ao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n° 2023-HKM4V
500 100100 24/06/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adeséo a ATA de Registro de Preco n° 02/2023, Preg&o 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL00380 |21/06/2024 |24/06/2024 |20240B00579 147.817,28
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacéo de servico técnico-especializado em manutencao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n° 2023-HKM4V
500 100100 31/07/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Pre¢o n°® 02/2023, Pregéo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL00478 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B00738 30.485,93
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacdo de servico técnico-especializado em manutencéo predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n°® 2023-HKM4V
500 100100 05/08/2024 [2023-HKM4V 35964659000142 | COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Prego n° 02/2023, Pregdo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NLO0511 |01/08/2024 |05/08/2024 |20240B00753 84.283,24
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacao de servico técnico-especializado em manutencao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n°® 2023-HKM4V
500 100100 27/08/2024 [2023-HKM4V 35964659000142 | COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Prego n° 02/2023, Pregdo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NLO0560 |26/08/2024 |27/08/2024 |20240B00824 51.681,18
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacéo de servigo técnico-especializado em manutencao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servi¢o, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n°® 2023-HKM4V
500 100100 19/09/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 | COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Preco n° 02/2023, Pregdo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranca e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL0O0613 |17/09/2024 |19/09/2024 |20240B00920 65.715,52
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacdo de servigo técnico-especializado em manutencéao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos 0s insumos necessarios ao servico, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n° 2023-HKM4V
500 100100 10/10/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 | COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Prego n° 02/2023, Pregdo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL0O0687 |09/10/2024 |10/10/2024 |20240B00997 130.347,24
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestagéo de servico técnico-especializado em manutenc¢ao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n° 2023-HKM4V
500 100100 31/10/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adeséo a ATA de Registro de Preco n° 02/2023, Pregéo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO00042 |2024NL00735 |29/10/2024 |04/11/2024 ]20240B01107 24.154,85
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacéo de servico técnico-especializado em manutencao predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n° 2023-HKM4V
500 100100 25/11/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Pre¢o n°® 02/2023, Pregéo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL0O0799 [19/11/2024 |25/11/2024 |20240B01176 95.369,91
PAVIMENTACOES LTDA PAVIMENTACOES LTDA Defesa Social - SESP, prestacdo de servico técnico-especializado em manutencéo predial preventiva e corretiva, | BENFEITORIA OU MELHORIA
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES, EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
reforma do prédio da FAMES; Processo n° 2023-HKM4V
500 100100 18/12/2024 |2023-HKM4V 35964659000142 | COMPACTA CONSTRUCOES E 23001459 - COMPACTA CONSTRUCOES E Adesdo a ATA de Registro de Prego n° 02/2023, Pregdo 023/2022 da Secretaria de Estado da Seguranga e 3366 - OBRAS DE 2024NEO0042 |2024NL0O0899 |17/12/2024 |18/12/2024 |20240B01296 54.052,10

PAVIMENTACOES LTDA

PAVIMENTACOES LTDA

Defesa Social - SESP, prestacéo de servigo técnico-especializado em manutengao predial preventiva e corretiva,
com fornecimento de todos os insumos necessarios ao servigo, visando atender as necessidades da FAMES,
reforma do prédio da FAMES; Processo n°® 2023-HKM4V

BENFEITORIA OU MELHORIA
EM IMOVEIS DE USO ESPECIAL
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